
PROTOKÓŁ Nr XV/07 
z przebiegu XV sesji (II nadzwyczajnej) V kadencji Rady Miasta Dęblin  

w dniu 13 września 2007 roku 
______________________________________________________________________________ 
 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Ratusza Miasta Dęblin.  

Czas trwania sesji: godz. 15
30

 – 15
50

.
 
  

Ustawowy skład Rady Miasta - 15 radnych. 

W sesji wzięło udział 13 radnych.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. pkt 1.  
Otwarcie sesji.  
 

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Ryszard Karpiński - Przewodniczący Rady Miasta, 
który przywitał zebranych. Listy obecności stanowią załączniki do protokółu. 

 
 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na 

wniosek Burmistrza Miasta, który podał, że zgodnie z art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia  

2001 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499, ze zmianami) ulegają skróceniu ustalone ustawą terminy 

wykonania czynności wyborczych w razie skrócenia kadencji Sejmu. W związku z tym termin 

podjęcia uchwał przez Radę w sprawie obwodów głosowania upływa w dniu 13 września 2007 r.  

Wniosek z uzasadnieniem oraz projekty uchwał stanowią załącznik do protokółu. 

 Następnie Przewodniczący poinformował, że w dniu 11 września  na Konwencie Rady 

rozpatrywane były wnioski złożone na piśmie przez radnych: Henryka Wiejaka (zmiana 

przynależności do województwa mazowieckiego) i Krzysztofa Karbowskiego  w sprawie zmiany 

przynależności do powiatu garwolińskiego (z którym miasto Dęblin nawet nie graniczy) lub 

powiatu kozienickiego, czyli przystąpienia do województwa mazowieckiego.  

Konwent Rady Miasta nie przychylił się do wprowadzenia na jakąkolwiek sesję tych wniosków.  

 Konwent rozpatrzył również wniosek radnego Krzysztofa Karbowskiego, w którym radny 

zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miasta do wylansowania w najbliższych wyborach 

parlamentarnych posła z miasta Dęblina.  

Konwent uznał, że radny przed złożeniem takiego wniosku powinien zapoznać się z Ordynacją 

wyborczą do  Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej.  

 
 
Ad. pkt 2. 
Przedstawienie porządku obrad. 
 

Burmistrz Miasta - Stanisław Włodarczyk do zaproponowanego porządku obrad wprowadził 

autopoprawkę rozszerzając porządek sesji o rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia 

działki nr 4054/37 położonej przy ul. 15 Pułku Piechoty "Wilków" w Dęblinie.  

Uzasadniając rozszerzenie porządku obrad Burmistrz poinformował, że na działce usytuowany jest 

budynek kina "Twierdza", a Miasto od dłuższego czasu stara się o przekazanie tego budynku przez 
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wojsko. Obecnie porozumienie jest na takim etapie, że potrzebna jest zgoda Rady Miasta na 

nabycie działki do zasobów gruntowych miasta.  

 

Przewodniczący Rady – Ryszard Karpiński przedstawił proponowany przez Burmistrza Miasta 

porządek obrad.  

Radni jednogłośnie (13 głosów "za") w głosowaniu zaakceptowali porządek obrad sesji. 

 

Porządek obrad XV sesji (II nadzwyczajnej)  
1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) utworzenia obwodu głosowania w szpitalu; 

b) zmian w utworzonych obwodach głosowania na terenie miasta Dęblin; 

c) nabycia działki nr 4054/37 położonej przy ul. 15 Pułku Piechoty "Wilków" w Dęblinie. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

 
Ad. pkt 3a.  
Uchwała w sprawie utworzenia obwodu głosowania w szpitalu. 
 
Sekretarz Miasta - Marek Basaj przedstawił projekt uchwały i w uzasadnieniu poinformował,  

że Burmistrz Miasta wystąpił do dyrektora 6. Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ  

o wydanie opinii czy zasadne jest tworzenie obwodu głosowania w szpitalu. Po uzyskaniu opinii, 

że jest zasadne utworzenie takiego obwodu, Burmistrz przedkłada projekt uchwały. Projekt 

uchwały stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ponieważ nie było chętnych do dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 13 głosów (jednogłośnie). 

Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr XV/98/2007 w sprawie utworzenia obwodu głosowania  
w szpitalu. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

 

Ad. pkt 3b.  
Uchwała w sprawie zmian w utworzonych obwodach głosowania na terenie 
miasta Dęblin. 
 
Sekretarz Miasta - Marek Basaj przedstawił projekt uchwały i w uzasadnieniu poinformował,  

że w związku z nadaniem nowych nazw ulic, konieczne jest ich wprowadzenie do obwodów 

głosowania. Ulica "Księdza Hładuniaka" zostaje wprowadzona do obwodu głosowania nr 5, 

natomiast ulica "Podwale" zostaje wprowadzona do obwodu nr 8. Projekt uchwały stanowi 

załącznik do protokółu.  

 

Ponieważ nie było chętnych do dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 13 głosów (jednogłośnie). 

Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr XV/99/2007 w sprawie zmian w utworzonych obwodach 
głosowania. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 
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Ad. pkt 3c. 
Uchwała w sprawie nabycia działki nr 4054/37 położonej przy ul. 15 Pułku 
Piechoty "Wilków" w Dęblinie. 
 

Burmistrz Miasta - Stanisław Włodarczyk przedstawił projekt uchwały i dodając do 

wcześniejszego uzasadnienia poinformował, że faktycznie na gruncie znajdują się: składnica 

MON, zespół garaży oraz dawny budynek kina Twierdza. Nabycie działki nr 4054/37 do zasobu 

gruntowego gminy Miasta Dęblin, umożliwi między innymi właściwe zagospodarowanie terenu  

o pow. 6,8040 ha dla potrzeb miasta.  

Ponadto budynek byłego kina Twierdza zostałby przeznaczony na działalność Miejskiego Domu 

Kultury (łącznie z salą widowiskową). Obecny posiada ograniczone możliwości lokalowe.  

 Zgodnie ze studium  uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Dęblin, część działki jest przeznaczona pod tereny specjalne, natomiast pozostała część tej samej 

działki zgodnie ze zmianami planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego jest przeznaczona 

pod zieleń publiczną urządzoną oraz urządzenia obsługi komunikacji i usługi publiczne.  

 

 

Ponieważ nie było chętnych do dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 13 głosów (jednogłośnie). 

Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr XV/100/2007 w sprawie nabycia działki nr 4057/37 położonej 
przy ul. 15 Pułku Piechoty "Wilków" w Dęblinie. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

 

Ad. pkt 4.   

Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta – Ryszard Karpiński zamknął 

obrady XV sesji (II nadzwyczajnej) V kadencji Rady Miasta. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokółowała: 

 

Regina Rodzik  

 


